Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2022 года                                                                                          № 64-п

О признании утратившим силу Постановлении администрации Ермаковского района от 16.02.2018 г. № 72-п «Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения применяемой для жилищного обеспечения отдельных категорий граждан муниципального образования Ермаковского района»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского района от 16.02.2018 г. № 72-п «Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения применяемой для жилищного обеспечения отдельных категорий граждан муниципального образования Ермаковского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский